Istituto Comprensivo di Predazzo-Tesero-Panchià-Ziano

Deliberazione n. 23

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DELL'ISTITUZIONE

OGGETTO: Proposta di modifica del Progetto istituto: documento elaborato dalla commissione prevenzione bullismo e cyber bullismo

Il giorno **21 dicembre 2022** alle **ore 17.00,** a seguito di regolare convocazione, si è riunito il Consiglio dell'Istituzione costituito dai signori:

	COGNOME E NOME	QUALIFICA	PRESENTI	ASSENTI
1	Rossi Eros	Presidente	•	
2	Pizio Elisabetta	Dirigente Scolastico	•	
3	Aldrighetti Fausto	Rappr. Genitori		•
4	Calciolari Stefano	Rappr. Genitori		•
5	Dellagiacoma Giuseppe	Rappr. Genitori	•	
6	Tomasi Lucia	Rappr. Genitori		•
7	Bozzetta Monica	Rappr. Docenti	•	
8	Forlano Carmen Rita	Rappr. Docenti	•	
9	Furlan Katia Lucia	Rappr. Docenti	•	
10	Giorio Antonella	Rappr. Docenti	•	
11	Scagliotti Cristina	Rappr. Docenti	•	
12	Vanzetta Anna	Rappr. Docenti	•	
13	Boninsegna Maria Maddalena	Rappr. Personale non docente		•
14	Defrancesco Danilo	Rappr. Personale non docente	•	
15	Boninsegna Paolo	Rappr. Territorio		•
16	Paluselli Alessandro	Rappr. Territorio		•
		TOTALI	10	6

E' presente alla riunione la sig.ra Raffaella Dezulian, responsabile amministrativo dell'Istituzione in qualità di segretario verbalizzante (Art. 6, comma 7 dello Statuto), senza diritto di voto e non facente parte del numero legale degli intervenuti, ai sensi dell'art. 22, comma 3 della Legge Provinciale 07/08/2006 n. 5.

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e avvia la trattazione dei punti all'Ordine del Giorno.

IL CONSIGLIO DELL'ISTITUZIONE

VISTO

il Progetto di Istituto 2020/2023;

SENTITA

la relazione della Dirigente scolastica;

VISTA

la proposta di modifica "Percorso didattico/educativo per costruire relazioni efficaci"

inoltrata a tutti i componenti;

SENTITA

la relazione della prof.ssa Scagliotti (referente del gruppo d'Istituto per le azioni di

prevenzione al bullismo e cyber bullismo);

CONSIDERATA l'approvazione del Collegio Docenti di data 19/12/2022;

DOPO

ampia ed approfondita discussione;

SU

proposta della Dirigente Scolastica;

con voto unanime espresso in forma palese per alzata di mano

delibera

di inserire il documento elaborato dalla commissione prevenzione bullismo e cyber bullismo all'interno del Progetto d'Istituto (come da bozza allegata, parte integrante e sostanziale della presente delibera).

La presente delibera è approvata seduta stante e dichiarata immediatamente esecutiva.

Il Presidente del Consiglio dell'Istituzione

(Sig. Rossi Eros)

Il Segretario

del Consiglio dell'Istituzione

(Sig.ra Dezulian Raffaella)

RD

AND THE PROPERTY OF PANCHE OF PANCHE

LA DIRIGENTE-SCOLASTICA Prof.ssa Elisabetta Pizio